
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VfL Kommern… R

I II III IV V VI Punkte
23 8 4 16 11 13

6

╳ 1 3 5 6 Auszeit

0:5
1:13

Ende
15:29 B  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
13 3 16 10 18 7

256 19
21:3 21:3

5 15 22 24 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:32 B  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
7 13 3 16 6 18

2519
18:5

╳

22
1
24

3
25

4 16 18 Auszeit

Ende
15:47 A  VfL Kommern… S

I II III IV V VI Punkte
23 8 4 16 11 13

8

0
7

2
8

3 4 5 6 Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

B  TuS Mondorf vs. VfL Kommern II A
Spiel 16 24.09.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Süd
53859 Niederkassel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Mondorf 9/14
3 Kesting, Luisa-Charlotte X
6 Quis, Cheyenne X
7 Schulz, Joan X

10 Tasdemir, Meryem X
13 Böthling, Monia X
15 Hadasik, Tea
16 Altenbäumer, Lianne X
18 Schneider, Victoria X
19 Stocksiefen, Lena X
B  Libero
B  Offizielle
T Webers, Harald

C

A  VfL Kommern… 7/14
4 Böhlicke, Eva Maria X
8 Mezler, Emily X

11 Scholl, Sina X
13 Schenk, Antonia Kath… X
16 Eiser, Marie X
21 Willerscheid, Ayleen X
23 Kopanova, Victoria X
A  Libero

21 Willerscheid, Ayleen X
A  Offizielle
T Reintges, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Mondorf VfL Kommern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 29 6 0 0 2
0 1 1 25 2 15 8 0 0 1

3
0 3 2 50 44 14 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:47 Dauer: 0:47

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pohlen, Lola 1
2 Hailu, Eden 2

Schr. Campi, Marina
Assist. Arslan, Berranur

Dokument erstellt: 24.09.2023 15:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


