

## Bezirksliga 4 wU18

Frauen

## B TuS Mondorf vs. VfL Kommern II A Spiel 16

24.09.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Süd 53859 Niederkassel



					art :00	A	VfL K	ommei	'n	R		de :29	(8	TuS	Mondo	orf	S
	Aufschlagfolge		Λ	_	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			23	8	4	16	11	13		13	3	16	10	18	7	
l i		Spielernr.	ı							6	6				19		25
ufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ								21:3				21:3		
۲		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	3	5	6		Auszeit	5	15	22	24	25)		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_							0:5 1:13							

S	St 15	art :32	B	TuS	Mondo	orf	R	En 15:	de :47	A	VfL K	ommei	m	S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	13	3	16	6	18		23	8	4	16	11	13	
						19	25							8
Z						18:5								
2	X	1 24	3 [25]	4	16	18	Auszeit	0	N®	3	4	5	6	Auszeit
_	<b>Z</b>	<b>24</b>	<u>ل</u> اح					<i>'</i>	ğ					4:8

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$														
2		artaufstellung Spielernr.	Т							-							-
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															

B	TuS Mondorf 9	14	A	VfL Kommern 7	114
3	Kesting, Luisa-Charlotte	Χ	4	Böhlicke, Eva Maria	Х
6	Quis, Cheyenne	Χ	8	©Mezler, Emily	Χ
7	Schulz, Joan	Χ	11	Scholl, Sina	Х
10	Tasdemir, Meryem	Χ	13	Schenk, Antonia Kath	Х
13	Böthling, Monia	Χ	16	Eiser, Marie	Х
15	Hadasik, Tea		21	Willerscheid, Ayleen	Х
16	© Altenbäumer, Lianne	Χ	23	Kopanova, Victoria	Х
18	Schneider, Victoria	Х	(A)	Libero	
19	Stocksiefen, Lena	Χ	21	Willerscheid, Ayleen	Х
B	) Libero		A	Offizielle	
B	) Offizielle		Т	Reintges, Christian	
T	Webers, Harald			•	

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
_]	

Ergebnisse											
B TuS Mondorf					VfL Kommern (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	2	1	25	1	29	6	0	0	2		
0	1	1	25	2	15	8	0	0	1		
				3							
0	3	2	50		44	14	0	0	3		
St	Start: 15:00 Ende: 15:47 Dauer: 0:47										
Sie	ege	r: 1	uS N	Mondo	rf				2:0		

III IV V VI Punkte

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Pohlen, Lola		1			
2	Hailu, Eden		2			
	-		Schr.	Campi, Marina		

Assist. Arslan, Berranur